
ll Ill/lil llllllllllllllli"lili li
OBJEDNÁVKA č. 0350/2022/EPCH/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 47673168 DIČ: CZ47673168

Moravskoslezský kraj Moravskoslezské Investice a

Development, a.s.
28. října 2771/117 Na Jízdárně 1245/7

70218 Ostrava 70200 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

realizaci činností souvisejících s konáním „Mezinárodního veletrhu AMPER“ (Brno, 17.5. — 20. 5. 2022), a to dle bodu

11 a) Rámcové smlouvy, tj. prezentace na domácím veletrhu.

Cena dle ceníku Rámcové smlouvy za konání veletrhu bez přímých nákladů ve výši 300 tis. Kč na pronájem činí

1.136.3OD bez DPH, tj. 1.374.923 Kč vč. DPH.

Objednávka je realizována na základě Rámcové smlouvy o spolupráci při realizaci některých činností regionálního

rozvoje Moravskosiezského kraje, ev. č. 02179/2015/RRC ve znění dodatku č. 5 této smlouvy, uzavřené se společností

Moravskoslezské Investice a Development, a.s. (RK č. 38/2573 ze dne 28. 2. 2022).

Vystavení této dílčí objednávky, kterou schválila rada kraje usnesením č. 40/2695 dne 14. 3. 2022, je v souladu s

:Rámcovou smlouvou realizovanou na zakladě obecné výjimky podle 5 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Financování proběhne v souladu s Rámcovou smlouvou, první splátka bude fakturována formou zálohových plateb ve výši max.

60 % ceny a finální fakturace proběhne na základě skutečně vynaložených výdajů.

Datum požadovaného splnění: 30. 06. 2022

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle š 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře

uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném die objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce daně v

případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č, 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění

pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen viády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 1 374 923,00 Kč

Datum:
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd
""

Číslo výdajového účtu: 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0350/2022/EPCH/O



Předmět: FW: Objednávka č. 0350/2022/EPCH/O

O

Sent: Wednesday, March 30, 2022 11:43 AM

Subject: RE: Objednávka č. 0350/2022/EPCH/O

Dobrý den,

děkuji Vám za zprávu. Objednávku akceptujemef

S upřímným pozdravem,

Moravskoslezské Investice a Development, a.s.

Obchodní společnost založená Moravskoslezským krajem

Na Jízdárně 7/1245, 702 00 Ostrava

Mob.. +420 774 105 820 Tel.. +420 595 691 210

' ) Moravskoslezské Investice

| a Development. a.s.


